
  

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 08.02.2017                                                                                          № 136 
пгт Мостовской 

 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета 

муниципального образования Мостовский район 

 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации нормативных муниципальных правовых актов Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета муниципального образования Мостовский район от 

29 ноября 2006 года № 205 «Об утверждении Порядка опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования 

Мостовский район»; 

2) решение Совета муниципального образования Мостовский район от 

24 июля 2009 года № 500 «О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования Мостовский район от 29 ноября 2006 года № 205 

«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных 

правовых актов муниципального образования Мостовский район». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  

Мостовский район А.В. Ладанов 

 

 

Глава муниципального образования 

Мостовский район С.В. Ласунов 

 



2 
 

 


